國立臺南女子高級中學　函

地址：臺南市中西區大埔街97號
承辦人：張馨云
電話：06-2131928#102
傳真：
電子信箱：teach@tngs.tn.edu.tw

受文者：國立花蓮特殊教育學校

發文日期：中華民國112年9月26日
發文字號：南女教字第1120200295號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：敬邀貴校教師參與本校「GENIAL教學策略工具使用以及
融入課程設計」（線上）工作坊，請查收。

說明：
一、本校辦理：「GENIAL教學策略工具使用以及融入課程設

計」（線上）工作坊。
二、講師：汪檍老師（汪汪）、王政凱老師（阿凱）。
三、課程說明：
(一)•11/18(六)界面平台說明
１、08:30-10:30 GENAIL作品鑑賞與體驗
２、10:30-11:30 GENAIL基礎界面教學

(二)•11/25(六)AI幫手與工具策略
１、08:30-10:30 GENAIL AI創作者工具包
２、10:30-11:30 GENAIL 工具包實戰攻略

(三)•12/02(六)GENAIL語法與實作（基礎）
１、08:30-10:30 GENAIL基礎語法入門
２、10:30-11:30 基礎語法實作練習

(四)•12/09(六)GENAIL語法與實作（進階）
１、08:30-10:30 GENAIL進階語法入門
２、10:30-11:30 進階語法實作練習

四、教師在職進修網報名代碼：4049181。（10/9開始報名）
五、線上參與網址google meet：bji-cpnc-wwk
六、承辦人，如公文右上文眉所示。

正本：全國高級中等學校

國立花蓮特殊教育學校
112/09/26

1120004639

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

副本：

──批核軌跡及意見──
電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁